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Przedszkole nr 80 „Królestwo Maciusia” w Bydgoszczy wraz patronami honorowymi projektu:
Prezydentem Miasta Bydgoszczy, Kujawsko-Pomorskim Kuratorem Oświaty, Wojewódzką i Miejską
Biblioteką Publiczną  w Bydgoszczy serdecznie zaprasza chętne przedszkola mieszczące się na terenie
miasta  Bydgoszczy  do  udziału  w  projekcie  ,,Bydgoszcz  czyta  małemu  misiowi”  edycja  V  -
rozwijającym czytelnictwo i współpracę  pomiędzy przedszkolami. 

Celem  projektu  jest  zachęcenie  dzieci  do  czytania  oraz  przyczynienie  się  do  kształtowania
postawy otwartości na świat i poznawanie nowych ludzi. Pragniemy również rozwijać współpracę z
przedszkolami mieszczącymi się na terenie naszego miasta.

Uczestnictwo w projekcie jest całkowicie  bezpłatne. Organizator nie pobiera żadnych opłat za
udział  w  projekcie.  Przedszkola,  które  zgłoszą  chęć  udziału  w  projekcie  zobowiązane  są  do
wyznaczenia  nauczyciela - koordynatora  projektu, który weźmie udział w zebraniu organizacyjnym
ONLINE  za  pomocą  aplikacji  Microsoft  Teams.  Zebranie  odbędzie  się  w  dniu  28.02.22r  o
godzinie 17:00. Do każdego nauczyciela w dniu 25.02.2022 zostanie bezpośrednio na pocztę mailową
wysłany link poprzez który będzie się można zalogować na zebranie.

Aby  przystąpić  do  projektu  prosimy o  wypełnienie  dołączonej  deklaracji  uczestnictwa  oraz
przesłanie jej w formie elektronicznej na adres malymisbydgoszcz@gmail.com  .   

Zarys projektu

Edycja  V  projektu  „Bydgoszcz  czyta  Małemu  Misiowi”  stawia  przed  nami  wyzwania  ze
względu na panującą w dalszym ciągu w naszym kraju i na świecie pandemię. Procedury nałożone na
przedszkola  uniemożliwiają  przesyłanie  maskotek  misiów  pomiędzy  uczestnikami  projektu,  jednak
postaramy się powrócić choć trochę do czasów kiedy przesyłaliśmy sobie drogą pocztową dzienniczki
podróży. W Nas nauczycielach drzemie siła i kreatywność, która pozwala Nam na przeprowadzenie
akcji w taki sposób, aby była ona zgodna z wymogami Głównego Inspektora Sanitarnego. W tej edycji
nasze  działania  skupione  będą  zarówno  na  wykorzystaniu  nowoczesnych  technologii  ale  również
wracając powoli do pierwotnych założeń projektu poprzez przesyłanie dzienniczków podróży wraz ze
zdjęciem  misia  z  danego  przedszkola.  Głównym zadaniem  każdego  przedszkola  w  dalszym  ciągu
będzie przygotowanie misia i zrobienie mu zdjęcia, nazwania go i wykonania kilku zadań określonych
w harmonogramie. Zdjęcia tych misiów wraz z imionami i opisami będą musiały zostać wklejone do
dzienniczka podróży, który będzie przesyłany pomiędzy przedszkolami biorącymi udział w projekcie.
Dodatkowo  zdjęcie  misia  wraz  z  opisem  będziemy  prosili  o  przesłanie  na  adres  mailowy
malymisbydgoszcz@gmail.com  .   Organizatorzy  dodadzą  je  na  stronę  Facebookową  projektu:
https://www.facebook.com/Bydgoszcz-Czyta-Ma%C5%82emu-Misiowi-108014261767249.  Zadaniem
dzieci wraz z nauczycielami będzie oczywiście  czytanie wybranemu misiowi bajki i uzupełnianie jego
dzienniczka oraz przesłanie go dalej  do kolejnego przedszkola.  W zależności  od ilości zgłoszonych
przedszkoli zostaną one dobrane w mniejsze grupy.

Zadania do zrealizowania:
- „Poznaj misie z bydgoskich przedszkoli” – zaprezentowanie dzieciom zdjęć misiów przygotowanych 
przez przedszkola biorące udział w projekcie i przeczytanie dzieciom ich opisów napisanych wspólnie z
dziećmi – udostępnienie filmiku na stronie Facebookowej projektu, w którym nauczyciel koordynator 
przedstawia misia.
- „Czytamy codziennie z Małym Misie” – uzupełnianie dzienniczka podróży misia – wpisywanie 
tytułów książek przeczytanych dzieciom i misiowi, narysowanie dla misia rysunku w jego dzienniczku 
oraz napisanie specjalnej dedykacji.
- „Pobaw się  z misiem i przedszkolakami” – odtworzenie dzieciom filmików tanecznych, muzyczno-
ruchowych przygotowanych przez organizatorów na tablicy multimedialnej. 
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- „Seniorzy czytają dzieciom” – zaproszenie seniorów (babć, dziadków dzieci) do czytania im bajek – 
mogą to być filmiki nagrane w domu przy współudziale rodziny i odtworzenie dzieciom filmików.

Przewidziane są także dwa konkursy. Jednym z nich jest międzyprzedszkolny konkurs 
plastyczno-fotograficzny pt. „Miś z mojej ulubionej bajki zwiedza Bydgoszcz”. W drugim będą mogli 
wykazać się nauczyciele i dla nich przewidziany jest międzyprzedszkolny konkurs literacki pt. 
„Dlaczego warto czytać książki? - wierszem pisane dla dzieci nauczycielskie przemyślanki”. 
Regulaminy obydwóch konkursów jak i wszelkie inne dokumenty zostaną wysłane na skrzynki 
pocztowe koordynatorów po zebraniu organizacyjnym w dniu 28.02.2022r.

Projekt zakończony zostanie w dniu 13.05.2022r. W ramach podsumowania akcji „Bydgoszcz
czyta  Małemu  Misiowi”  edycja  V  zostanie  zorganizowane  spotkanie  organizatorów  z  grupami
biorącymi udział w projekcie (on-line lub na żywo w zależności od sytuacji pandemicznej w kraju). 
Szczegółowy program projektu przedstawiamy w załączniku 1. 

Wszelkich dodatkowych informacji udzielają telefonicznie bądź mailowo koordynatorzy projektu: 
 Amanda Fuss => 661-131-969, amanda_fuss@wp.pl 
 Katarzyna Lorkowska => 600-416-453, katarzyna.lorkowska@gmail.com
 Tomasz Dmitruczuk => 506-541-649, tomeklybia@gmail.com 
 Rafał Sowa => 665-186-637,   rafal.sowa@onet.pl     

 

Z poważaniem 
Koordynatorzy etapu gminnego/miastowego: 

Amanda Fuss
Katarzyna Lorkowska 

Rafał Sowa
Tomasz Dmitruczuk
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